
Diumumkan kepada mahasiswa Fakultas Bisnis dan Ekonomika Universitas Surabaya, bahwa terdapat
perubahan jadwal Ujian Tengah Semester (UTS) dan Ujian Akhir Semester (UAS) Gasal 2025-2026
untuk mata kuliah sebagaimana terlampir.

Apabila terdapat mahasiswa yang terdampak dari perubahan ini dan mengalami ujian tumburan,
silahkan langsung menghubungi Bu Nada melalui email nadashintiya@staff.ubaya.ac.id atau langsung
ke TU fakultas loket 3.

Demikian harap diperhatikan.

PENGUMUMAN
tentang

PERUBAHAN JADWAL UTS & UAS GASAL 2025-2026

Surabaya, 29 Agustus 2025
Wakil Dekan

Fidelis Arastyo Andono, Ak., Ph.D.



Semula

Hari Tanggal Pukul Hari Tanggal Pukul
1301B01B Seminar Ekonomi Bisnis Internasional Selasa 28 Oktober 2025 08.00 Selasa 20 Januari 2026 08.00
1301E16A Simulasi Mikro Ekonomi Dalam Bisnis Selasa 28 Oktober 2025 08.00 Selasa 20 Januari 2026 08.00

1302J05B Manajemen Relasi Bisnis Selasa 28 Oktober 2025 08.00 Selasa 20 Januari 2026 08.00

1302K05B Strategi Investasi Global Selasa 28 Oktober 2025 08.00 Selasa 20 Januari 2026 08.00

1302S01B Sumberdaya Manusia Digital Selasa 28 Oktober 2025 08.00 Selasa 20 Januari 2026 08.00

1304I02B Global Value Chain Selasa 28 Oktober 2025 08.00 Selasa 20 Januari 2026 08.00

1301B01A Ekonomi Perdagangan Internasional Jumat 24 Oktober 2025 08.00 Jumat 16 Januari 2026 08.00

1302D02B Culture & People in Digital Era Jumat 24 Oktober 2025 08.00 Jumat 16 Januari 2026 08.00
1302K03B Penilaian Aset Keuangan Jumat 24 Oktober 2025 08.00 Jumat 16 Januari 2026 08.00

1302L02B Bisnis Pariwisata Jumat 24 Oktober 2025 08.00 Jumat 16 Januari 2026 08.00
1302R03B Riset Pemasaran Jumat 24 Oktober 2025 08.00 Jumat 16 Januari 2026 08.00

1303FW54 Akuntansi Keuangan Lanjutan II Jumat 24 Oktober 2025 08.00 Jumat 16 Januari 2026 08.00

1300E07B Statistika I Jumat 24 Oktober 2025 13.30 Jumat 16 Januari 2026 13.30

1300F01B Pengabdian kepada Masyarakat/Community Services Jumat 24 Oktober 2025 13.30 Jumat 16 Januari 2026 13.30

1301E02B Perekonomian Indonesia Jumat 24 Oktober 2025 13.30 Jumat 16 Januari 2026 13.30
1301H05B Metode Pengambilan Putusan Jumat 24 Oktober 2025 13.30 Jumat 16 Januari 2026 13.30
1302M09B Manajemen Risiko Jumat 24 Oktober 2025 13.30 Jumat 16 Januari 2026 13.30

1301E08A Ekonomi Produksi Jumat 24 Oktober 2025 16.00 Jumat 16 Januari 2026 16.00

1302M20B Pengantar Perpajakan Jumat 24 Oktober 2025 16.00 Jumat 16 Januari 2026 16.00

1303MW45 Pemrograman Dasar untuk Akuntan Jumat 24 Oktober 2025 16.00 Jumat 16 Januari 2026 16.00

Menjadi

Hari Tanggal Pukul Hari Tanggal Pukul
1301B01B Seminar Ekonomi Bisnis Internasional Selasa 21 Oktober 2025 16.00 Selasa 13 Januari 2026 16.00
1301E16A Simulasi Mikro Ekonomi Dalam Bisnis Selasa 21 Oktober 2025 16.00 Selasa 13 Januari 2026 16.00

1302J05B Manajemen Relasi Bisnis Selasa 21 Oktober 2025 16.00 Selasa 13 Januari 2026 16.00

1302K05B Strategi Investasi Global Selasa 21 Oktober 2025 16.00 Selasa 13 Januari 2026 16.00

1302S01B Sumberdaya Manusia Digital Selasa 21 Oktober 2025 16.00 Selasa 13 Januari 2026 16.00

1304I02B Global Value Chain Selasa 21 Oktober 2025 16.00 Selasa 13 Januari 2026 16.00

1301B01A Ekonomi Perdagangan Internasional Jumat 24 Oktober 2025 08.00 Senin 26 Januari 2026 08.00

1302D02B Culture & People in Digital Era Jumat 24 Oktober 2025 08.00 Senin 26 Januari 2026 08.00
1302K03B Penilaian Aset Keuangan Jumat 24 Oktober 2025 08.00 Senin 26 Januari 2026 08.00

1302L02B Bisnis Pariwisata Jumat 24 Oktober 2025 08.00 Senin 26 Januari 2026 08.00
1302R03B Riset Pemasaran Jumat 24 Oktober 2025 08.00 Senin 26 Januari 2026 08.00

1303FW54 Akuntansi Keuangan Lanjutan II Jumat 24 Oktober 2025 08.00 Senin 26 Januari 2026 08.00

1300E07B Statistika I Jumat 24 Oktober 2025 13.30 Senin 26 Januari 2026 13.30

1300F01B Pengabdian kepada Masyarakat/Community Services Jumat 24 Oktober 2025 13.30 Senin 26 Januari 2026 13.30

1301E02B Perekonomian Indonesia Jumat 24 Oktober 2025 13.30 Senin 26 Januari 2026 13.30
1301H05B Metode Pengambilan Putusan Jumat 24 Oktober 2025 13.30 Senin 26 Januari 2026 13.30
1302M09B Manajemen Risiko Jumat 24 Oktober 2025 13.30 Senin 26 Januari 2026 13.30

1301E08A Ekonomi Produksi Jumat 24 Oktober 2025 16.00 Senin 26 Januari 2026 16.00

1302M20B Pengantar Perpajakan Jumat 24 Oktober 2025 16.00 Senin 26 Januari 2026 16.00

1303MW45 Pemrograman Dasar untuk Akuntan Jumat 24 Oktober 2025 16.00 Senin 26 Januari 2026 16.00
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